
Adresa:

Referent:

Fasáda objektu

Vstupní portály

Vnitřní společné 

prostory

Požární zařízení 

Výtahy

Elektro

Topení, voda, 

kanalizace, plyn
Kontejnerové 

stání a okolí 

Ostatní

14.02.19

22.08.19

12.05.22

24.09.20

08.09.22

22.06.23

30.10.22

23.02.23

22.06.23

Neodstraněné 

závady

V 532 z výhodní strany opět díra v zateplení (ptačí vandalismus)

08.07.2023Datum:
Podpis:

V 532 ve 3. patře (před bytem 12) je odložena skříňka a drobnosti. 

V suterénu 532 opět odložen nábytek

V 532 v chodbičce u sklípků 13 - 16 je odložen vrak jízdního kola

27.07.2023Další kontrola:

Fasáda je značně znečištěná (řasy, plísně?) hlavně severní stěny z boku domu 

a z čelní strany. Shromáždění 2022_11_10 - zatím neopravovat.

U bytu č. 13 v 531 je prasklé sklo ve výplni zábradlí u lodžie, délka cca 60 cm.  

=> po dohodě s p. Macke, zatím neřešit
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OK

OK

OK

OK

OK

Ve velké sušárně domu 532 je skladiště asi odpadu (černé pytle s hadry) a 

rozbité palety a nábytek.

OK

OK

OK

Eva Urbanová

Na východní straně 531 v 5. patře je opět nová díra od ptáků. V dírách již sídlí 

kavky, proto bude oprava možná až na podzim.

suterén

V suterénu 532 za dveřmi před místností s uzávěrem SV je nové 

skladiště odložených věcí (pneumatiky, kancel, židle apod.) 

Výkaz pravidelné kontroly domu 

Krosenká 531, 532, Praha 8

Eva Urbanová
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